РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений
в решение Собрания депутатов

Кутейниковского сельского

поселения от 05.05.2012г № 101
Принято

Собранием   депутатов                                                                         01  июня 2018 года
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  в соответствии с ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом областного закона Ростовской области от 28.12.2015 № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»
РЕШИЛО:

1. Исключить раздел 8 « Уборка и содержание автодорог и прилегающих к ним территорий» из Правил благоустройства и санитарного содержания Кутейниковского сельского  поселения.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить на официальном Интернет сайте Администрации Кутейниковского сельского  поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Кутейниковского

сельского поселения                                                                                   А. П. Щука

ст. Кутейниковская

01 июня  2018г.

№52
PAGE
2